ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VĨNH CHÂU

Số:  308 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Châu, ngày   20  tháng  12  năm 2019

GIẤY MỜI

Về báo cáo tiến độ, khó khăn, vướng mắc liên quan đến công tác giải phóng

mặt bằng dự án đầu tư xây dựng công trình Nâng cấp đê biển kết hợp

xây dựng hệ thống ngăn mặn từ cầu Mỹ Thanh 2 đến ranh Bạc Liêu

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu Triệu Thị Ngọc Diễm tổ

chức cuộc họp nghe báo cáo tiến độ, khó khăn, vướng mắc liên quan đến công

tác giải phóng mặt bằng dự án đầu tư xây dựng công trình Nâng cấp đê biển kết

hợp xây dựng hệ thống ngăn mặn từ cầu Mỹ Thanh 2 đến ranh Bạc Liêu, vào

lúc 7 giờ 30 phút, ngày 24/12/2019, điểm tại Phòng họp số 3, Văn phòng

HĐND và UBND thị xã Vĩnh Châu.

Kính mời thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án 2 tỉnh Sóc Trăng;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh Sóc Trăng;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Sóc Trăng;

- Đ/c Bùi Như Ý, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp với các sở, ngành tỉnh có

liên quan chuẩn bị nội dung cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí đến dự theo thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tùng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-20T09:11:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Tùng<nvtung2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-20T09:14:39+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu<vanphongubndtxvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-20T09:14:48+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu<vanphongubndtxvc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!